[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент строительства, жилищно-коммунального
 хозяйства, энергетики и транспорта
 Ненецкого автономного округа
  ПРИКАЗ
от _________ 2017 г. № _____-р
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу распоряжения Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа
от 03.04.2013 № 189-р
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу распоряжение Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа от 03.04.2013 № 189-р «Об утверждении Правил безопасного передвижения по зимней автодороге (зимнику) на участке «76 км строящейся автодороги Нарьян-Мар – Усинск» - пункт отдыха водителей «64 Шапкинская».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                                        А.А. Еремеев